О М С К А Я   О Б Л А С Т Ь

Совет Любомировского сельского поселения

Таврического муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

Тридцать третьей сессии второго созыва

от  14 февраля 2014 года                                                                             № 203

О протесте Прокурора Таврического района

на отдельные положения Устава

Любомировского сельского поселения
Таврического муниципального района

Омской области, утвержденного

Решением Совета Любомировского
Сельского поселения от 21.11.2005 г.

№ 19
      Рассмотрев протест Прокурора Таврического района Омской области от 31.01.2014г. №7-13-2014/542  на отдельные положения Устава  Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, утвержденного Решением Совета Любомировского  сельского поселения от 21.11.2005 г № 19, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет  Любомировского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Постоянной комиссии Совета Любомировского сельского поселения по  организационно- правовым вопросам и депутатской этики,  рассмотреть протест Прокурора Таврического района Омской области от 31.01.2014г. №7-13-2014/542  и вынести решение на заседание очередной сессии.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава  Любомировского сельского поселения                           В.А. Бондаренко